CCVO"

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 002/2003

.~ ~etoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

s es ~ ~ asB:utárias,

RESOLVE:

8
Art. 1°- Designar a servidora Jussara Santos Barboza,

~ -=- ~.~ CI "'= peio período de 06/03 à 25/03/2003, para exercer a função de Chefe

:x: '..~- ~~.:ceiro Contábil,em substituiçãoà funcionáriaTatiana Sampaio Bicalho.

Art..Z' - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

-."!õria(ES), 06 de março de 2003.

c
Evandro

Diretor Prl

-
hja Gonçalves

ICO da CDV

e

~_:: - ~ ==--er.to. 24-- SI 809 - Ed. Leon Trode Center - Praia do Suá - '."'-=6""~- =-
-=-:-==:5:-3~8 - Telefax:(27) 3315-5540 . E-moil: cdv@esce..sc.cc"""::'"